

Замовник Товариство з обмеженою відповідальністю "Оператор газотранспортної системи України"

(назва організації)

Підрядник ВИРОБНИЧИЙ КООПЕРАТИВ "ДОРОГА"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ), що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 22 листопада 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	22534,36600	22534,36600	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	12987,71000	12987,71000	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	7592,31500	7592,31500	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1954,34100	1954,34100	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	7629,21300	7629,21300	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	30163,57900	30163,57900	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1805,32700	1805,32700	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	947,09200	-	947,09200
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

11 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)		- 4 -			24 ДІЦ ДЦ		
1	2	3	4	5	6		
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	32915,99800	31968,90600	947,09200		
12			-	-	-		
			32916,00000 6583,20000 39499,20000	31968,90600 - -	947,09200 6583,20000		

Керівник підприємства
(організації) замовника



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)
Послуги, пов'язані з лісвиництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Показаний кошторис на будівельні роботи № 01-01-01

на Богородчанське ЛВУМГ: 1.Розчистка траси лінійної частини МГ перемички КС Долина-УПУ-Прогрес-Дуд-ІІ Богородчанське ЛВУМГ на ділянках: 0,0 км - 5,065 км загальною довжиною 5065м

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі)
0,0 км - 5,065 км загальною довжиною 5,065 км

Основа:	Кошторисна вартість	659,322 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	4,30833 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	311,265 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.											
№ ч.ч.	Об'рун-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробіт-ної плати	експлуа-тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	RH18-111-5	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	29,38	442,87	-	13012	7937	-	3,6960	108,59
2	RH18-111-6	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	3,55	724,66	-	2573	1568	-	6,0420	21,45
3	RH18-111-1	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	201,33	349,21	-	70306	44985	-	3,0570	615,47
4	RH18-111-2	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	7,6	551,32	-	4190	2756	-	4,9620	37,71
5	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібноліся у ґрунтах природного залягання кушорізами	га	5,065	1176,85	1176,85	5961	-	5961	-	-
					-	64,20			325	0,6778	3,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-207-2	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	5,065	1074,74	1074,74 69,19	5444	-	5444 350	-	3,7
7	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	29,38	931,36 521,26	-	27363	15315	-	8,0070	235,25
8	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	3,55	1526,82 843,31	-	5420	2994	-	12,9540	45,99
9	E1-193-2	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	201,33	729,23 444,89	-	146816	89570	-	6,8340	1375,89
10	E1-193-3	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	7,6	1181,92 717,14	-	8983	5450	-	11,0160	83,72
11	E1-192-1	Трелювання деревини на відстань до 300 м тракторами потужністю 59 кВт [80 к.с.], діаметр стовбурів до 20 см	100шт	11,15	3822,88 455,52	3367,36 207,03	42625	5079	37546 2308	7,5480 2,4693	84,16 27,53
12	E47-146-1	Ручне облискування отрутохімікатами	га	5,065	11557,44 106,91	250,93 36,44	58538	541	1271 185	1,5720 0,4798	7,96 2,43
13	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	241,86	302,79 302,79	-	73233	73233	-	4,5690	1105,06
14	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	24,186	330,56 330,56	-	7995	7995	-	4,6290	111,96
15	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	5	7041,22 30,02	-	35206	150	-	0,4530	2,27
Разом прямі витрати по кошторису							507665	257573	50222 3168	-	3835,48 37,09
Разом будівельні роботи, грн.							507665				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							199870				
всього заробітна плата, грн.							260741				
Загальновиробничі витрати, грн.							151657				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							435,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							50524				
Всього будівельні роботи, грн.							659322				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---					
		Всього по кошту					659322				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4308,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					311265				



Склав

Ганчев М.М.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-02

на Богородчанське ЛВУМГ: 2. Розчистку траси лінійної частини МГ УПУ-Прогрес- КС Долина Богородчанське ЛВУМГ на ділянках: 0,09 км - 1,89 км, 3, 85 км - 13,72 км загальною довжиною 11670м.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Основа: Кошторисна вартість 1685,197 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 10,57639 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 764,117 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	11	12
1	РН18-111-5	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	47,05	442,87	-	20837	12710	-	3,6960	173,9	-	-
2	РН18-111-6	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	19,5	270,14	-	14131	8611	-	6,0420	117,82	-	-
3	РН18-111-7	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	3,29	724,66	-	3554	2313	-	9,6180	31,64	-	-
4	РН18-111-1	Звальновання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	462,29	441,61	-	161436	103294	-	3,0570	1413,22	-	-
5	РН18-111-2	Звальновання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	24,53	1080,28	-	13524	8896	-	4,9620	121,72	-	-
6	РН18-111-3	Звальновання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	4,61	702,98	-	4243	2648	-	7,8600	36,23	-	-
7	РН18-111-4	Звальновання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 28 см	100шт	1,97	349,21	-	2983	1930	-	13,4040	26,41	-	-
					223,44	-			-				
					551,32	-			-				
					362,67	-			-				
					920,43	-			-				
					574,49	-			-				
					1514,28	-			-				
					979,70	-			-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кушурізами	га	11,67	1176,85	1176,85	13734	-	13734	-	-
9	E1-207-2	Згрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	11,67	1074,74	1074,74	12542	-	12542	0,7305	8,52
10	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	47,05	931,36	-	43820	24525	-	8,0070	376,73
11	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	19,5	1526,82	-	29773	16445	-	12,9540	252,6
12	E1-193-2	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	462,29	729,23	-	337116	205668	-	6,8340	3159,29
13	E1-193-3	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	24,53	1181,92	-	28992	17591	-	11,0160	270,22
14	E1-193-4	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	4,61	1598,69	-	7370	4408	-	14,6880	67,71
15	E1-193-5	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 28 см	100шт	1,97	2129,11	-	4194	2525	-	19,6860	38,78
16	E1-192-1	Трелювання деревини на відстань до 300 м тракторами потужністю 59 кВт [80 к.с.], діаметр стовбурів до 20 см	100шт	53,9	3822,88	3367,36	206053	24553	181500	7,5480	406,84
17	E47-146-1	Ручне обприскування отрутохімікатами діаметр стовбурів до 20 см	га	11,67	11557,44	250,93	134875	1248	2928	1,5720	18,35
18	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	563,24	302,79	36,44	170543	170543	425	0,4798	5,6
19	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	56,324	330,56	-	18618	18618	-	4,6290	260,72
20	ДН3-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	12	7041,22	-	84495	360	-	0,4530	5,44
Разом прями витрати по кошторису							1312833	626886	210704		9351,06
Разом будівельні роботи, грн.							1312833		13140		155,12

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)			24 ДЦ ЛС1_01-01-02								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					475243 640026 372364 1070,21 124091 1685197		.		
		Всього по кошторису					1685197				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год					10576,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					764117				



Склав Ганчев М.М.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-03

на Богородчанське ЛВУМГ: 3.Розчистка траси лінійної частини МГ «КАЧБ», км 659,6 – км 660,0, км 668,7 – км 669,5, км 679,2 – км 679,36, км 734,4 – км 738,0 – на чотирьох ділянках, загальною довжиною 4960 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2342,216 тис. грн.
17,59049 тис.люд.год.
1271,267 тис. грн.
3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН18-111-5	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	882,37	442,87	-	390775	238363	-	3,6960	3261,24	-
2	РН18-111-6	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	43,01	270,14	-	31168	18994	-	6,0420	259,87	-
3	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кущорізами	га	4,96	724,66	-	5837	-	-	-	-	-
4	E1-207-2	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	4,96	441,61	1176,85	5331	-	5837	0,6778	3,36	-
					1074,74	1074,74	5331	-	5331	-	-	3,62
					-	69,19	-	-	343	0,7305	-	-
5	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	882,37	931,36	-	821804	459944	-	8,0070	7065,14	-
					521,26	-	-	-	-	-	-	-

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	43,01	1526,82 843,31	-	65669	36271	-	12,9540	557,15
7	E47-146-1	Ручне обприскування отрутохімікатами	га	4,96	11557,44 106,91	250,93 36,44	57325	530	1245 181	1,5720 0,4798	7,8 2,38
8	RH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	925,31	302,79 302,79	-	280175	280175	-	4,5690	4227,74
9	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	92,531	330,56 330,56	-	30587	30587	-	4,6290	428,33
10	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	5	7041,22 30,02	-	35206	150	-	0,4530	2,27
Разом прямі витрати по кошторису							1723877	1065014	12413		15809,54
Разом будівельні роботи, грн.							1723877		842		9,36
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							646450				
всього заробітна плата, грн.							1065856				
Загальновиробничі витрати, грн.							618339				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1771,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							205411				
Всього будівельні роботи, грн.							2342216				

Всього по кошторису							2342216				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							17590,49				
Кошторисна заробітна плата, грн.							1271267				

Ганчев М.М.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



з Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)
Послуги, пов'язані з лісвиництвом (Розчищення трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Показаний кошторис на будівельні роботи № 01-01-04

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-034

на Богородчанське ЛВУМГ: 4.Розчистка траси лінійної частини МГ-відводу до ГРС Кути, км 1,067 – км 6,033, – на одній ділянці, загальною довжиною 3,853 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі)
3,853 т.п.п.
(Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Кошторисна вартість	1672,449 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	12,34238 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	893,307 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1 розряд

Кошторисна вартість	1672,449 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	12,34238 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	893,307 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1 розряд

Суджений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.					Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Всього		Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин
					Всього	експлуатації машин					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-111-5	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	439,94	442,87 270,14	-	194836	118845	-	3,6960	1626,02
2	РН18-111-6	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	45,01	724,66 441,61	-	32617	19877	-	6,0420	271,95
3	РН18-111-7	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	15,06	1080,28 702,98	-	16269	10587	-	9,6180	144,85
4	РН18-111-8	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 28 см	100шт	50	1713,34 1084,51	-	85667	54226	-	14,8380	741,9
5	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібноліся у ґрунтах природного залягання кущорізами	га	3,853	1176,85 -	1176,85 64,20	4534	-	4534 247	-	0,6778 2,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-207-2	Згрібання зрізаного або використаного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	3,853	1074,74	1074,74 69,19	4141	-	4141 267	0,7305	- 2,81
7	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	439,94	931,36 521,26	-	409743	229323	-	8,0070	3522,6
8	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	45,01	1526,82 843,31	-	68722	37957	-	12,9540	583,06
9	E1-193-11	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	15,06	2013,68 1138,79	-	30326	17150	-	17,4930	263,44
10	E1-193-12	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 28 см	100шт	50	2699,56 1523,93	-	134978	76197	-	23,4090	1170,45
11	E47-146-1	Ручне обприскування отрутохімікатами	га	3,853	11557,44	250,93 36,44	44531	412	967 140	1,5720 0,4798	6,06 1,85
12	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	550,016	302,79 302,79	-	166539	166539	-	4,5690	2513,02
13	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	55,001	330,56 330,56	-	18181	18181	-	4,6290	254,6
14	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрних стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	4	7041,22 30,02	-	28165	120	-	0,4530	1,81
Разом прямі витрати по кошторису							1239249	749414	9642 654	-	11099,76 7,27
Разом будівельні роботи, грн.							1239249				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							480193				
всього заробітна плата, грн.							750068				
Загальновиробничі витрати, грн.							433200				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1235,35				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							143239				
Всього будівельні роботи, грн.							1672449				
Всього по кошторису							1672449				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							12342,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					893307				

Склав

Ганчев М.М.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-05

на Богородчанське ЛВУМГ: 5.Розчистка трас лінійної частини газопроводу-відводу до ГРС «Новодністровськ» Богородчанського ЛВУМГ на ділянках: 16,706 км- 17,125 км, 31,0 км- 32,23 км, загальною довжиною 1650 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

664,451 тис. грн.

4,92762 тис.люд.год.

356,138 тис. грн.

3,1 розряд

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН18-111-5	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	240,27	442,87	-	106408	64907	-	3,6960	888,04	
2	РН18-111-6	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	16,81	270,14	-	12182	7423	-	6,0420	101,57	
3	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кущорізами	га	1,65	724,66	-	1942	-	1942	0,6778	1,12	
4	E1-207-2	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	1,65	441,61	1176,85	1773	-	1773	0,7305	1,21	
5	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звальновання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	240,27	931,36	-	223778	125243	-	8,0070	1923,84	
					521,26	-						

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	16,81	1526,82 843,31	-	25666	14176	-	12,9540	217,76
7	E47-146-1	Ручне обприскування отрутохімікатами	га	1,65	11557,44 106,91	250,93 36,44	19070	176	414 60	1,5720 0,4798	2,59 0,79
8	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	257,08	302,79 302,79	-	77841	77841	-	4,5690	1174,6
9	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	25,708	330,56 330,56	-	8498	8498	-	4,6290	119
10	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	2	7041,22 30,02	-	14082	60	-	0,4530	0,91
Разом прямі витрати по кошторису							491240	298324	4129 280		4428,31 3,12
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							491240				
Всього по кошторису							664451				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							4927,62				
Кошторисна заробітна плата, грн.							356138				

Склад

Ганчев М.М.

[посада, підпис (підпис, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (підпис, прізвище)]



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-06

на Богородчанське ЛВУМГ: 6.Розчистка траси лінійної частини газопроводу-відводу до с. Верховина, Ду200 на окремих ділянках по трасі км 0,38-км9,12 загальною довжиною – 4070 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

1408,760 тис. грн.

Кошторисна вартість

10,42624 тис.люд.год.

Кошторисна трудомісткість

753,717 тис. грн.

Кошторисна заробітна плата

3,1 розряд

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН18-111-5	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	410,33	442,87	-	181723	110847	-	3,6960	-	1516,58
2	РН18-111-6	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	41,95	270,14	-	30399	18526	-	6,0420	-	253,46
3	РН18-111-7	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	15,85	724,66	-	17122	11142	-	9,6180	-	152,45
4	РН18-111-1	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	54,47	441,61	-	19021	12171	-	3,0570	-	166,51
5	РН18-111-2	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	5,56	1080,28	-	3065	2016	-	4,9620	-	27,59
6	РН18-111-3	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	1,85	702,98	-	1703	1063	-	7,8600	-	14,54
7	Е1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібної ліси у ґрунтах природного залягання кущорізами	га	4,07	349,21	-	4790	-	4790	-	-	2,76
					1176,85	1176,85						
					64,20	64,20						

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	E1-207-2	Згірбання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	4,07	1074,74	1074,74	4374	-	4374	-	-
9	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	410,33	931,36	-	382165	213889	-	8,0070	3285,51
10	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	41,95	1526,82	-	64050	35377	-	12,9540	543,42
11	E1-193-11	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	15,85	2013,68	-	31917	18050	-	17,4930	277,26
12	E1-193-12	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 28 см	100шт	0,83	2699,56	-	2241	1265	-	23,4090	19,43
13	E1-193-2	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	54,47	729,23	-	39721	24233	-	6,8340	372,25
14	E1-193-3	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	5,56	1181,92	-	6571	3987	-	11,0160	61,25
15	E47-146-1	Ручне обприскування отрутохімікатами	га	4,07	11557,44	250,93	47039	435	1021	1,5720	6,4
16	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	530,84	302,79	36,44	160733	160733	-	0,4798	1,95
17	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	53,084	330,56	-	17547	17547	-	4,6290	245,73
18	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	4	7041,22	-	28165	120	-	0,4530	1,81
Разом прями витрати по кошторису							1042346	631401	10185		9369,6
Разом будівельні роботи, грн.							1042346		691		7,68
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							400760				
всього заробітна плата, грн.							632092				
Загальновиробничі витрати, грн.							366414				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1048,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							121625				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1408760				
		Всього по кошторису					1408760				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					10426,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					753717				



Ганчев М.М.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

з Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-07

на Богородчанське ЛВУМГ: 7.Розчистка трас лінійної частини МГ Союз Ду1400 на ділянці по трасі км4233,0-км4237,0 загальною довжиною – 4000 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Основа: 1584,828 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна вартість
11,73707 тис.люд.год.
848,700 тис. грн.
3,1 розряд Середній розряд робіт

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-111-5	Зв'язування з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	456,8	442,87	-	202303	123400	-	3,6960	1688,33
2	РН18-111-6	Зв'язування з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	62,4	270,14	-	45219	27556	-	6,0420	377,02
3	РН18-111-7	Зв'язування з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	25,6	724,66	-	27655	17996	-	9,6180	246,22
4	РН18-111-8	Зв'язування з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 28 см	100шт	6,4	441,61	-	10965	6941	-	14,8380	94,96
5	РН18-111-1	Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	20	1084,51	-	6984	4469	-	3,0570	61,14
6	E1-207-2	Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	га	4	349,21	-	4299	-	-	-	-
		Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см			223,44	-					
		Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см			1074,74	1074,74	4299	-	4299	-	2,92
		Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см			69,19	69,19			277	0,7305	

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібноліся у ґрунтах природного залягання кушорізами	га	4	1176,85	1176,85	4707	-	4707	-	-
8	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	456,8	931,36	-	425445	238112	-	0,6778	2,71
9	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	62,4	1526,82	-	95274	52623	-	8,0070	3657,6
10	E1-193-11	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	25,6	2013,68	-	51550	29153	-	12,9540	808,33
11	E1-193-12	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 28 см	100шт	6,4	1138,79	-	17277	9753	-	17,4930	447,82
12	E1-193-2	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	20	2699,56	-	14585	8898	-	23,4090	149,82
13	E47-146-1	Ручне обприскування отрутохімікатами	га	4	11557,44	250,93	46230	428	1004	1,5720	6,29
14	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	571,2	106,91	36,44	172954	172954	146	0,4798	1,92
15	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	57,12	302,79	-	18882	18882	-	4,5690	2609,81
16	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	4	302,79	-	28165	120	-	4,6290	264,41
		Разом прями витрати по кошторису			30,02	-	1172494	711285	10010	0,4530	1,81
		Разом будівельні роботи, грн.					1172494		680		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					451199				
		всього заробітна плата, грн.					711965				
		Загальновиробничі витрати, грн.					412334				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1179,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					136735				
		Всього будівельні роботи, грн.					1584828				
		Всього по кошторису					1584828				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд. год. Кошторисна заробітна плата, грн.*					11737,07 848700				

Склав

Ганчев М.М.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісвництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-08

на Богородчанське ЛВУМГ: 8.Розчистку траси лінійної частини газопроводів-відводів до ГРС Микитинці на ділянці по трасі км 0,0 – км 0,3, загальною довжиною – 300 п.м

Послуги, пов'язані з лісвництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 104,591 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,72998 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 52,784 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-111-5	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	30,36	442,87	-	13446	8201	-	3,6960	112,21
2	РН18-111-6	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	3,84	270,14	-	2783	1696	-	6,0420	23,2
3	РН18-111-7	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	1,14	724,66	-	1232	801	-	9,6180	10,96
4	РН18-111-8	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 28 см	100шт	0,42	441,61	-	720	455	-	14,8380	6,23
5	E1-207-2	Згрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	0,3	1084,51	1074,74	322	-	322	-	-
					1074,74	69,19				0,7305	0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кущорізами	га	0,3	1176,85	1176,85	353	-	353	-	-
7	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	30,36	931,36	64,20	28276	15825	-	0,6778	0,2
8	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	3,84	1526,82	-	5863	3238	-	8,0070	243,09
9	E1-193-11	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	1,14	2013,68	-	2296	1298	-	12,9540	49,74
10	E1-193-12	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 28 см	100шт	0,42	1138,79	-	1134	640	-	17,4930	19,94
11	E47-146-1	Ручне облискування отрутохімікатами	га	0,3	11557,44	250,93	3467	32	75	1,5720	0,47
12	RH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	35,76	106,91	36,44	10828	10828	11	0,4798	0,14
13	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	3,576	330,56	-	1182	1182	-	4,6290	16,55
14	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	1	7041,22	-	7041	30	-	0,4530	0,45
Разом прямі витрати по кошторису						-	78943	44226	750	-	656,06
Разом будівельні роботи, грн.						-	78943	-	51	-	0,56
в тому числі:						-	33967	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	44277	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	25648	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	73,36	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	8507	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	104591	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	-	-	-	-	-
Всього по кошторису						-	104591	-	-	-	-
Кошторисна трудоємність, люд.год.						-	729,98	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн					52784				

Склав

Ганчев М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



з Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-09

на Богородчанське ЛВУМГ: 9.Розчистка трас лінійної частини газопроводу-відводу до ГРС Сторожинець, Ду200 на ділянці по трасі км 24,195-км25,833 та км24,933 - км25,450 загальною довжиною – 1155 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

700,933 тис. грн.
5,13384 тис.люд.год.
372,059 тис. грн.
3,2 розряд

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-111-5	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	131,94	442,87	-	58432	35642	-	3,6960	487,65
2	РН18-111-6	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	13,48	270,14	-	9768	5953	-	6,0420	81,45
3	РН18-111-7	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	45	724,66	-	48613	31634	-	9,6180	432,81
4	РН18-111-8	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 28 см	100шт	21,8	441,61	-	37351	23642	-	14,8380	323,47
5	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кушорізами	га	1,15	1084,51	1176,85	1353	-	1353	0,6778	0,78
					1176,85	64,20					

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 E1-207-2	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	1,15	1074,74	1236	1074,74	1236	-	1236	-	-
7 E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	131,94	931,36	122884	68775	122884	68775	-	8,0070	1056,44
8 E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	13,48	1526,82	20582	11368	20582	11368	-	12,9540	174,62
9 E1-193-11	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	45	2013,68	90616	51246	90616	51246	-	17,4930	787,19
10 E1-193-12	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 28 см	100шт	21,8	2699,56	58850	33222	58850	33222	-	23,4090	510,32
11 E47-146-1	Ручне обприскування отрутохімікатами	га	1,15	11557,44	13291	123	13291	123	289	1,5720	1,81
12 RH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	152,1	302,79	46054	46054	46054	46054	-	0,4798	0,55
13 E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	15,21	330,56	5028	5028	5028	5028	-	4,6290	70,41
14 ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	1	7041,22	7041	30	7041	30	-	0,4530	0,45
Разом прями витрати по кошторису					521099	312717	521099	312717	2878		4621,56
Разом будівельні роботи, грн.					521099		521099		196		2,17
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205504		205504				
всього заробітна плата, грн.					312913		312913				
Загальноновиробничі витрати, грн.					179834		179834				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					510,11		510,11				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					59146		59146				
Всього будівельні роботи, грн.					700933		700933				
Всього по кошторису					700933		700933				
Кошторисна трудоємність, люд.год.					5133,84		5133,84				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					372059				

Склав

Ганчев М.М.

Перевірів

[посада, підпис (ініціал, прізвище)]



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-010

на Богородчанське ЛВУМГ: 10. Розчистка трас лінійної частини газопроводу-відводу до с.Яблунів, Ду250 на окремих ділянках по трасі км 7,264-км26,793 загальною довжиною – 2468 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Основа: Кошторисна вартість 464,726 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 3,26074 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 235,823 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	12
1	РН18-111-5	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	138,7	442,87	-	61426	37468	-	3,6960	512,64	512,64
2	РН18-111-6	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	13,82	270,14	-	10015	6103	-	6,0420	83,5	83,5
3	РН18-111-7	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	6,42	724,66	-	6935	4513	-	9,6180	61,75	61,75
4	РН18-111-8	Звальновання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 28 см	100шт	1,48	441,61	-	2536	1605	-	14,8380	21,96	21,96
5	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кушорізами	га	2,468	702,98	-	2904	-	-	-	-	-
					1176,85	1176,85	2904	-	2904	0,6778	1,67	1,67
					64,20	64,20						

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-207-2	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	2,468	1074,74	1074,74	2652	-	2652	-	-
7	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	138,7	931,36	-	129180	72299	-	8,0070	1110,57
8	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	13,82	1526,82	-	21101	11655	-	12,9540	179,02
9	E1-193-11	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	6,42	2013,68	-	12928	7311	-	17,4930	112,31
10	E1-193-12	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 28 см	100шт	1,48	2699,56	-	3995	2255	-	23,4090	34,65
11	E47-146-1	Ручне облискування отрутохімікатами	га	2,468	11557,44	250,93	28524	264	619	1,5720	3,88
12	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	160,42	106,91	36,44	48574	48574	-	0,4798	1,18
13	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	16,04	302,79	-	5302	5302	-	4,6290	74,25
14	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	2	7041,22	-	14082	60	-	0,4530	0,91
Разом прямі витрати по кошторису							350154	197409	6175	-	2928,4
Разом будівельні роботи, грн.							350154		419		4,65
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							146570				
всього заробітна плата, грн.							197828				
Загальновиробничі витрати, грн.							114572				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							327,69				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							37995				
Всього будівельні роботи, грн.							464726				
Всього по кошторису							464726				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							3260,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн					235823				

Склав Ганчев М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



3 Програми комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-011

на Бібрське ЛВУМГ: 1.Розчистка траси лінійної частини МГ «Коростень-Рокитне» Бібрського ЛВУМГ на ділянках: 94,076 км - 96,238 км; 96,621 км - 96,625 км; 96,749 км - 96,899 км; 96,924 км - 98,704 км; 99,218 км - 99,382 км; 99,608 км - 99,727 км; 100,074 км - 100,098 км; 100,171 км - 100,592 км; 100,629 км - 100,647 км; 100,931 км - 107,205 км – загальною довжиною 11116 м.п.

- 100,647 км; 100,931 км - 107,205 км – загальною довжиною 11116 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

5508,589 тис. грн.

40,6857 тис.люд.год.

2934,837 тис. грн.

3,1 розряд

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН18-111-5	Зв'язування з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	252,89	442,87	-	111997	68316	-	3,6960	-	934,68
2	РН18-111-6	Зв'язування з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	21,13	270,14	-	15312	9331	-	6,0420	-	127,67
3	РН18-111-1	Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	1995,33	724,66	-	696789	445837	-	3,0570	-	6099,72
4	РН18-111-2	Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	88,92	441,61	-	49023	32249	-	4,9620	-	441,22
5	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібної порослі у ґрунтах природного залягання кущорізами	га	11,116	349,21	1176,85	13082	-	13082	-	-	-
					223,44	64,20				0,6778		7,53
					551,32							
					362,67							
					1176,85							
					-							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-207-2	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	11,116	1074,74	1074,74	11947	-	11947	-	-
7	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	252,89	931,36	-	235532	131821	-	8,0070	2024,89
8	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	21,13	1526,82	-	32262	17819	-	12,9540	273,72
9	E1-193-2	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	1995,33	729,23	-	1455054	887702	-	6,8340	13636,09
10	E1-193-3	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	88,92	1181,92	-	105096	63768	-	11,0160	979,54
11	E1-192-1	Трелювання деревини на відстань до 300 м тракторами потужністю 59 кВт [80 к.с.], діаметр стовбурів до 20 см	100шт	110,05	3822,88	3367,36	420708	50130	370578	7,5480	830,66
12	E47-146-1	Ручне обрискування отрутохімікатами	за	11,116	11557,44	250,93	128473	1188	2789	1,5720	17,47
13	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	2358,27	106,91	36,44	714061	714061	405	0,4798	5,33
14	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	23,5827	302,79	-	7795	7795	-	4,6290	109,16
15	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	11	7041,22	-	77453	330	-	0,4530	4,98
Разом прями витрати по кошторису							4074584	2430347	398396		36254,74
Разом будівельні роботи, грн.							4074584		24672		292,72
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1245841				
всього заробітна плата, грн.							2455019				
Загальновиробничі витрати, грн.							1434005				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4138,24				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							479818				
Всього будівельні роботи, грн.							5508589				

з Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-012

на Бібрське ЛВУМГ: 2.Розчистка траси лінійної частини ГВ до ГРС Костопіль БібрськогоЛВУМГ на ділянках: 1,277 км – 1,317 км; 7,152 км – 7,302 км; 11,587 км – 11,707 км; 12,303 км – 12,523 км; 12,713 км – 12,783 км; 13,013 км – 13,193 км; 13,434 км – 13,874 км; 14,364 км – 14,984 км; 15,164 км – 15,369 км; 17,384 км – 17,434 км; 17,534 км – 17,614 км; 17,634 км – 22,094 км; 22,334 км – 26,835 км; 27,225 км – 28,950 км; 29,956 км – 30,136 км; 30,886 км – 30,896 км – загальною довжиною 13051 м.п.

896 км – загальною довжиною 13051 м.п.

Послуги, пов'язані з лісівництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі)

(Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Кошторисна вартість
6426,848 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість
46,71078 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата
3369,471 тис. грн.
Середній розряд робіт
3,1 розряд

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	РН18-111-5	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	290,38	442,87	-	-	128601	78443	-	-	3,6960	1073,24	-
2	РН18-111-6	Звалювання з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	60,69	270,14	-	-	43980	26801	-	-	6,0420	366,69	-
3	РН18-111-1	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	2231,72	724,66	-	-	779339	498656	-	-	3,0570	6822,37	-
4	РН18-111-2	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	65,26	441,61	-	-	35979	23668	-	-	4,9620	323,82	-
5	РН18-111-3	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	16,97	349,21	-	-	15620	9749	-	-	7,8600	133,38	-
6	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібної порослі у ґрунтах природного залягання кущорізами	га	13,051	551,32	1176,85	64,20	15359	-	15359	838	0,6778	-	8,85

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1646409 4751,39 550911 6426848				
		Всього по кошторису					6426848				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					46710,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3369471				



Ганчев М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

1 - ... (Богородчанське, ...)

... .. бухгалтерські роботи № 01-01-013

ДОВЖИНОЮ 11455 М.П.

трас лінійної частини магістральних газопроводів
(Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.						Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Всього		експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН18-111-5	Зв'язування з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	229,1	442,87	-	101462	61889	-	3,6960	846,75	
2	РН18-111-6	Зв'язування з кореня дерев твердих порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	42,96	724,66	-	31131	18972	-	6,0420	259,56	
3	РН18-111-1	Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	1941,62	441,61	-	678033	433836	-	3,0570	5935,53	
4	РН18-111-2	Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	71,59	223,44	-	39469	25964	-	4,9620	355,23	
5	РН18-111-3	Зв'язування з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	17,76	362,67	-	16347	10203	-	7,8600	139,59	
6	Е1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кушорізами	га	11,455	1176,85	1176,85	13481	-	13481	-	0,6778	7,76
					-	64,20			735			

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

24 ДЦ ІСІ 01-01-013

-2-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	E1-207-2	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	11,455	1074,74	1074,74	12311	-	12311	-	-
8	E1-193-9	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	229,1	931,36	-	213375	119421	-	8,0070	1834,4
9	E1-193-10	Обробка деревини твердих порід і модрин, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	42,96	1526,82	-	65592	36229	-	12,9540	556,5
10	E1-193-2	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	1941,62	729,23	-	1415888	863807	-	6,8340	13259,03
11	E1-193-3	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	71,59	1181,92	-	84614	51340	-	11,0160	788,64
12	E1-193-4	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	17,76	1598,69	-	28393	16982	-	14,6880	260,86
13	E1-192-1	Трелювання деревини на відстань до 300 м тректорами потужністю 59 кВт [80 к.с.], діаметр стовбурів до 20 см	100шт	114,55	3822,88	3367,36	437911	52180	385731	7,5480	864,62
14	E1-192-2	Трелювання деревини на відстань до 300 м тректорами потужністю 59 кВт [80 к.с.], діаметр стовбурів до 30 см	100шт	17,76	6665,38	5871,29	118377	14103	104274	13,1580	233,69
15	E47-146-1	Ручне обрискування отрутохімікатами	га	11,455	11557,44	360,98	132390	1225	2874	1,5720	18,01
16	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	23,0303	330,56	36,44	697334	697334	417	0,4798	5,5
17	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1 опора	11	7041,22	-	77453	330	-	0,4530	10522,54
18	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями			30,02	-					
Разом прями витрати по кошторису							4171174	2411428	518671		35996,54
Разом будівельні роботи, грн.							4171174		32071		380,94
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1241075				
всього заробітна плата, грн.							2443499				

Разом будівельні роботи грн.

В ТОМУ ЧИСЛІ:

в тому числі.

всього заробітна плата, грн.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1427476 4120,02 477708 5598650				
		Всього по кошторису					5598650				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					40497,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2921207				



Ганчев М.М.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

Послуги, пов'язані з лісвництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01-014

на Закарпатське ЛВУМГ: 1. Розчистка трас лінійної частини МГ-відвід на район м. Берегово, км 0 – км 29,58, загальною довжиною 17680 м.п., Мукачівського району Закарпатської області.

Послуги, пов'язані з лісвництвом (Розчистка трас лінійної частини магістральних газопроводів та газопроводів-відводів від лісової порослі) (Богородчанське, Бібрське та Закарпатське ЛВУМГ)

1342,019 тис. грн.
7,79886 тис. люд. год.
567,662 тис. грн.
3,2 розряд

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на "22 листопада" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН18-111-1	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см	100шт	542	349,21	-	189272	121104	-	3,0570	1656,89	
2	РН18-111-2	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 20 см	100шт	21,85	223,44	-	12046	7924	-	4,9620	108,42	
3	РН18-111-3	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 24 см	100шт	9,37	551,32	-	8624	5383	-	7,8600	73,65	
4	E1-203-2	Зрізування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання кушторізами	га	14,05	362,67	1176,85	16535	-	16535	0,6778	9,52	
5	E1-207-2	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся чагарниковими граблями на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м	га	14,05	574,49	64,20	15100	-	15100	0,7305	10,26	
					1176,85	64,20	15100	-	15100	0,7305	10,26	

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E1-193-2	Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 16 см	100шт	217,03	729,23 444,89	-	158265	96554	-	6,8340	1483,18
7	E1-193-3	Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см	100шт	21,85	1181,92 717,14	-	25825	15670	-	11,0160	240,7
8	E1-193-4	Обробка деревини м'яких порід, крім модрина, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 24 см	100шт	9,37	1598,69 956,19	-	14980	8960	-	14,6880	137,63
9	E1-192-1	Трелювання деревини на відстань до 300 м діаметр стовбурів до 20 см	100шт	21,85	3822,88 455,52	3367,36 207,03	83530	9953	73577 4524	7,5480 2,4693	164,92 53,95
10	E1-192-2	Трелювання деревини на відстань до 300 м діаметр стовбурів до 30 см	100шт	9,37	6665,38 794,09	5871,29 360,98	62455	7441	55014 3382	13,1580 4,3054	123,29 40,34
11	E47-146-1	Ручне обприскування отрутохімікатами діаметр стовбурів до 30 см	за	14,05	11557,44 106,91	250,93 36,44	162382	1502	3526 512	1,5720 0,4798	22,09 6,74
12	PH20-27-4	Свердлення отворів в пнях (деревах), діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	100шт	573,22	302,79 302,79	-	173565	173565	-	4,6290	265,34
13	E47-147-1	Ручна ін'єкція розчином отрутохімікатів	1000шт	57,322	330,56 330,56	-	18948	18948	-	0,4530	8,15
14	ДНЗ-21-1	Встановлення кілометрових стовпчиків та стовпчиків в місцях перетину з комунікаціями	1 опора	18	7041,22 30,02	-	126742	540	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							1068269	467544	163752 10292	-	6903,3 120,81
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1068269				
Всього по кошторису							436973 477836 273750 774,75 89826 1342019				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							1342019				
							7798,86				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					567662				



Ганчев М.М.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	193355,28	67,17					
2	розряд		3,1							
3			люд.год	1437,74	84,56					
4			розряд	4,9						
5			люд.год	21932,9	115,95					
5.1										
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	216725,92						
	Середній розряд робіт		розряд	3,1						
	II. Будівельні машини і механізми									
6	СН201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	3414,10137	507,3 1731973,63					
7	СН201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	163,9074668	582,64 95499,05					

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)			- 2 -		24 ДІЛ ІВР				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH201-407	Трактори на пневмоколісному ходу, потужність 20 кВт [27 к.с.]	маш. год	124,667774	178,85 22296,83				
9	CH209-601	Куцорізи навісні на тракторі з гідравлічним керуванням потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	131,2077228	797 104572,56				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1954342,07				
		Дизельне паливо	кг	24271,983					
		Масильні матеріали	кг	1440,596					
		Гідравлічна рідина	кг	127,61					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
10	CH209-200	Граблі чагарникові [без трактора]	маш. год	163,9074668					
11	CH209-1100	Обприскувачі вентиляторні	маш. год	124,667774					
12	CH270-107	Бензопилка	маш. год	170043,320136					
13	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	76718,6826908					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
14	&C111-334O	Отрутохімікати	л	1777,16	559,98 995174,06	559,98 995174,06	-	-	
15	&C1416-8668C	Стовп залізобетонний і знак (в компл)	шт	93	6580 611940,00	6580 611940,00	-	-	
16	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	4,557	1000 4557,00	1000 4557,00	-	-	
17	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	16,926	2100 35544,60	2100 35544,60	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
18	C1999-9003	Бензин	кг	85021,6601	68,10 5789975,05	68,10 5789975,05			
19	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	32221,8467	-	-			
20	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1700,4332	91,20 155079,51	91,20 155079,51			
		Разом	грн.		5945054,56	5945054,56			
		Разом по розділу III	грн.		7592270,22	7592270,22			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	32221,847					
		Мастильні матеріали	кг	3141,029					
		Гідравлічна рідина	кг	127,61					
		Бензин	л	114894,135					
		Дизельне паливо	л	28555,274					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	23,774732					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "22 листопада" 2022 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кофторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

Ганчев М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]